
UCHWAŁA NR 623/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  12 października 2011 roku 

 

W SPRAWIE 

wyrażenia zgody Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, na udział Pani Dyrektor Jadwigi 
Głowienki w pracach Grupy Roboczej do spraw wdrażania projektu „Promocja Gospodarcza 
Polski Wschodniej”, realizowanego w ramach działania I.4 Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej. 

NA PODSTAWIE 

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., 
nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Dyrektor Jadwidze Głowience zgody na udział w pracach Grupy Roboczej 
do spraw wdrażania projektu „Promocja Gospodarcza Polski Wschodniej”, realizowanego  
w ramach działania I.4 Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                         GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


